6 – INSCRIÇÕES  

6.1 - As inscrições para o CIRCUITO ZOO RUN - 2026  - CORRIDA DE 8K, 4K E 
CAMINHADA DE 4K (INSCRIÇÕES LIMITADAS) serão feitas SOMENTE via internet, 
através do site www.ticketsports.com.br, e limitadas ao número máximo previsto de 
3.500 (três mil e quinhentos) ATLETAS CADASTRADOS contemplando as categorias 
Corrida de 8k e Corrida e Caminhada de 4k. 

6.2 - As inscrições para o CIRCUITO ZOO RUN 2026, ZOO RUN KIDS, serão feitas 
SOMENTE via internet, através do site www.ticketsports.com.br, e limitadas ao número

[...]

6.2.1– INSCRIÇÃO CIRCUITO ZOO RUN – 2026 KIT KIDS - CORRIDA, com medida de 
50m à 800m, CORRIDA INDIVIDUAL 

LOTE 1 - R$ 140,00 (CENTO E QUARENTA REIAS) + TAXAS, de 16/01 de janeiro de 2026 até 
28 de fevereiro de 2026 às 23h59min ou quando o número máximo de inscritos for 
atingido. 

LOTE FINAL - R$ 169,90 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVO) + 
TAXAS, de 01 de março de 2026 até 26 de março de 2026 às 23h59min ou quando o 
número máximo de inscritos for atingido. 

6.2.2– INSCRIÇÃO CIRCUITO ZOO RUN – 2026 KIT BÁSICO- CORRIDA DE 8K, 4K E 
CAMINHADA DE 4K 

LOTE 1 - R$ R$ 120,00 (CENTO E VINTE REAIS) + TAXAS, de 16/01 de janeiro de 2026 até 
28 de fevereiro de 2026 às 23h59min ou quando o número máximo de inscritos for 
atingido. 

LOTE FINAL - R$ 169,90 (CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVO) + 
TAXAS, de 01 de março de 2026 até 26 de março de 2026 às 23h59min ou quando o 
número máximo de inscritos for atingido. 

6.2.3– INSCRIÇÃO CIRCUITO ZOO RUN – 2026 KIT PREMIUM- CORRIDA DE 8K, 4K E 
CAMINHADA DE 4K 

LOTE 1 - R$ R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS) + TAXAS, de 16/01 de janeiro de